para atender todos os setores da 
Prefeitura de Fátima do Sul/MS, 
conforme especificações descritas 
no Termo de Referência anexo 
a este edital, onde constam as 
demais especificações do objeto e 
Pregão Nº 022/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 139.760,00 (cento 
e trinta e nove mil, setecentos e 
sessenta reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA
4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.501 Equipamentos e Material 
Permanente
04.123.0002.2.011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

[...]

para atender todos os setores da 
Prefeitura de Fátima do Sul/MS, 
conforme especificações descritas 
no Termo de Referência anexo 
a este edital, onde constam as 
demais especificações do objeto e 
Pregão Nº 022/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 462,50 
(quatrocentos e sessenta e dois 
reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA
4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.501 Equipamentos e Material 
Permanente
04.123.0002.2.011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN.

[...]

para atender todos os setores da 
Prefeitura de Fátima do Sul/MS, 
conforme especificações descritas 
no Termo de Referência anexo 
a este edital, onde constam as 
demais especificações do objeto e 
Pregão Nº 022/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 105.300,00 (cento 
e cinco mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA
4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.501 Equipamentos e Material 
Permanente
04.123.0002.2.011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

[...]

para atender todos os setores da 
Prefeitura de Fátima do Sul/MS, 
conforme especificações descritas 
no Termo de Referência anexo a 
este edital, onde constam as demais 
especificações do objeto e Pregão Nº 
022/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 126.625,00 (cento e 
vinte e seis mil, seiscentos e vinte e 
cinco reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA
4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.501 Equipamentos e Material 
Permanente
04.123.0002.2.011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

[...]

para atender todos os setores da 
Prefeitura de Fátima do Sul/MS, 
conforme especificações descritas 
no Termo de Referência anexo 
a este edital, onde constam as 
demais especificações do objeto e 
Pregão Nº 022/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 117.300,00 (cento 
e dezessete mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA
4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.501 Equipamentos e Material 
Permanente
04.123.0002.2.011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS